
Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie zobowiązuje się zapewnić dostępność
swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej strony
Biuletynu Informacji Publicznej: BIP - Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie.

Data publikacji strony internetowej: 2024-12-19 07:41:36.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-09-30.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2025-03-31.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych
z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

1. udostępniane na stronie dokumenty mogą pochodzić z różnych źródeł,
2. niektóre z załączników mogą nie posiadać warstwy tekstowej (skan),
3. część materiałów została opublikowana przed wejściem w życie ustawy o

dostępności cyfrowej,
4. filmy zamieszczone w serwisie mogą nie posiadać napisów, transkrypcji,

audiodeskrypcji czy tłumaczenia na polski język migowy,
5. mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań redaktorów serwisu, pewne

dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że:
1. pochodzą z różnych źródeł,
2. są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach

organizacyjnych, co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt,
3. opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji.

 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2022-03-24.

Deklarację sporządzono na podstawie oceny przeprowadzonej przez podmiot
zewnętrzny:

Logonetul. Piotrowska

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów
klawiaturowych



Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba
użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów
operacyjnych i różnych przeglądarek Dla osób słabowidzących przeznaczona jest
wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana
wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB"
przesunie fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy
Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi
przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można
przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację.
Osobą odpowiedzialną jest Dominik Kurowski. Kontakt: dostepnosc@mazowieckie.pl,
tel. (22) 695-66-37. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji
niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Mazowiecki
Urząd Wojewódzki w Warszawie jest Dominik Kurowski, dostepnosc@mazowieckie.pl,
tel.(22) 695-66-37.

Informacje na temat procedury

Obsługa wniosków i skarg związanych z Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem
zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element
lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie
najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7
dni od jego otrzymania.

mailto:dostepnosc@mazowieckie.pl


Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji
podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub
przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy
niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub
treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny
sposób.

Jeżeli nasze działania nie będą dla Ciebie zadowalające, możesz zgłosić skargę do
Wojewódzkiego Przykładowego Urzędu. Jeżeli nadal będziesz mieć uwagi do naszych
działań związane z dostępnością cyfrową, możesz zgłosić je do Rzecznika Praw
Obywatelskich.

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Szczegółowe informacje dotyczące dostępności architektonicznej Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz Delegatur – Placówek Zamiejscowych w
Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Siedlcach i Radomiu znajdują się na stronie głównej
Mazowieckiego Urzędu Mazowieckiego w Warszawie zakładce Kontakt – Dostępność –
Informacja dla osób niepełnosprawnych ruchowo.

https://bip.brpo.gov.pl/pl/content/zlozenie-wniosku-do-rzecznika-praw-obywatelskich
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich
https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki/informacja-dla-osob-niepelnosprawnych-ruchowo2

